

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1724K

**Stavba:** Parkovací stání sídliště Hrabinská - lokalita č. 2

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-9 410,28
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** -9 410,28

DPH základní	21,00%	ze	-9 410,28	-1 976,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** -11 386,44

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1724K

**Stavba:** Parkovací stání sídliště Hrabinská - lokalita č. 2

Místo: Český Těšín

Datum: 20. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-9 410,28</b>	<b>-11 386,44</b>
02	Méněpráce	-18 125,80	-21 932,22
03	Vícepráce	8 715,52	10 545,78
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-9 410,28</b>	<b>-11 386,44</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací stání sídliště Hrabinská - lokalita č. 2

**Objekt: 02 - Méněpráce**

Místo: Český Těšín

Datum: 20. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-18 125,80</b>
5 - Komunikace	-18 125,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-18 125,80</b>

# ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání sídliště Hrabinská - lokalita č. 2

**Objekt: 02 - Méněpráce**

Místo: Český Těšín

Datum: 20. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-18 125,80**

### 5 - Komunikace

**-18 125,80**

2	K	564411111R00	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	-17,500	59,82	-1 046,85
20	K	564471111R00	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	-17,500	239,28	-4 187,40
3	K	596921113R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 500 m2	m2	-17,500	258,12	-4 517,10
18	K	50101	Dodávka vegetačních dlaždic	m2	-17,500	478,54	-8 374,45

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací stání sídliště Hrabinská - lokalita č. 2

**Objekt: 03 - Vícepráce**

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 715,52
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>8 715,52</b>
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	8 715,52	1 830,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>10 545,78</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací stání sídliště Hrabinská - lokalita č. 2

**Objekt: 03 - Vícepráce**

Místo: Český Těšín

Datum: 20. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>8 715,52</b>
1 - Zemní práce	379,96
18 - Povrchové úpravy terénu	2 044,19
5 - Komunikace	2 200,00
9 - Ostatní konstrukce, bourání	4 091,37
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>8 715,52</b>

# ROZPOČET

Stavba: Parkovací stání sídliště Hrabinská - lokalita č. 2

**Objekt: 03 - Vícepráce**

Místo: Český Těšín

Datum: 20. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 715,52**

### 1 - Zemní práce

**379,96**

1	K	199902	Úprava rýhy a plochy pro osazení obrubníku	bm	7,000	54,28	379,96
---	---	--------	--	----	-------	-------	--------

### 18 - Povrchové úpravy terénu

**2 044,19**

2	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	17,500	23,26	407,05
3	K	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	17,500	38,00	665,00
4	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	17,500	47,64	833,70
5	K	183403151R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině	m2	17,500	0,65	11,38
6	K	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	17,500	0,70	12,25
7	K	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	17,500	2,95	51,63
8	K	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	17,500	0,39	6,83
9	K	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	17,500	3,22	56,35

### 5 - Komunikace

**2 200,00**

10	K	502	Dobetonování původní plochy	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
----	---	-----	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

### 9 - Ostatní konstrukce, bourání

**4 091,37**

11	K	901031	Dod betonový obrubník 150/250	m	7,000	127,40	891,80
12	K	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	7,000	248,15	1 737,05
13	K	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,460	3 179,39	1 462,52